Edição Digitalizada nº 254 Guaratuba 09 de Março de 2012  Ano VIII - 4 Páginas

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2012

A Comissão Especial Examinadora Julgadora, designada para efetuar Teste Seletivo Simplificado por meio da
Portaria 7788, de 17 de fevereiro de 2012, no uso das atribuições legais e considerando a autorização da Senhora
Prefeita Municipal, exarada no Decreto 15.834, de 17 de fevereiro de 2012, RESOLVE:

HOMOLOGAR
as inscrições dos candidatos  relacionados no Anexo Único,  ao Teste Seletivo para as vagas para contratação
temporária de professores para suprir necessidades das Escolas Municipais e Centros Municipais de Educação
Infantil, previstas no Edital de Teste Seletivo Simplificado nº 001/ 2012. Caberá  recurso da homologação das
inscrições, à Comissão, no prazo de 02 (dois) dias  úteis após a publicação do presente.

Guaratuba, 08 de março de 2012.

Adriana da Silva Machado                          Denise Lopes Silva
       CIRG – 6.442.489-0                             CIRG – 3.136.141-9/PR

Dirceu do Nascimento                           Dirlene do Rocio Cunha

                                                      CIRG – 5.116.819-4                                CIRG – 5.373.249-6

Izadora Cristina Crestan de Moura            Noélia Lima D’eça Sobrinha
CIRG – 7.046.661-9                                   CIRG – 7.618.751-7

Sonia Mara Maschio
CIRG – 1.345.845-6

        INSCRIÇÕES DO EDITAL 001/2012 - TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES

Nº INSC. CANDIDATO DATA NASC

74 Adriana Gomes da Silva 31/07/1975

125 Alessandra Teresinha dos Santos Veiga 27/08/1971

89 Alice Pereira Ávila 24/01/1960

44 Aline D’Oliveira de Souza 16/04/1993

51 Ana Lúcia Gomez Bárbara 28/04/1983

80 Andréia Aparecida B. Miranda 22/05/1980

75 Angela Maria de Medeiros 14/03/1966

28 Áurea Maria Ignowski Lara 20/01/1973

30 Aysha M. A. Carvalho 30/03/1993

87 Bellkis Lilia Becher 20/07/1959

111 Brendali C. Mendes 10/12/1989

119 Bruna dos Santos Lopes 03/04/1993

34 Camila de Souza Vicente 29/04/1987

86 Caroline Ambone Mazalli Silva 20/08/1993

11 Caroline Motta Nunes 15/03/1989

118 Cassia Regina de Castro 24/08/1970

53 Celi Lima das Neves Braz 11/04/1967

55 Célia Regina Maretto 23/01/1962

                                   Órgão Oficial do Município de Guaratuba – Estado do Paraná

                  Edição Digitalizada nº 254     Guaratuba 09 de março  de 2012       Ano VIII  - Página 2

64 Cidomar Sebastião Rosa Barcellos 22/01/1971

127 Cintia Machado 17/06/1991

97 Clarice Tkachechen 18/04/1953

39 Claudia de Arzão Miranda 04/08/1981

85 Claudinéia Boegershausen 03/06/1972

117 Cleniane Deodoro Leite Amaral 19/05/1983

76 Clenir Aparecida de Camargo 15/07/1991

71 Cleusa de Fátima Dalla Libera 29/10/1972

135 Cristian Nara de Senna Miyadi 07/12/1971

98 Cristiane da Silva Miranda 08/05/1980

16 Cristina Domingos Camargo 02/10/1980

68 Daniele da Veiga Leite 06/11/1982

27 Daniele de Souza 17/04/1983

65 Daniely de Oliveira Malaquias 30/05/1986

108 Dayane Morais da Silva 05/05/1991

130 Débora Cristina dos Santos Pitanga 24/06/1970

123 Deise Bilik Kepka 15/09/1987

129 Delfina Nascimento 11/07/1972

101 Denize Dzierva 08/02/1991

113 Dennis Willian Cidral 28/07/1992

69 Dirce Mara de Moura Travassos 08/12/1959

14 Elisa Mara Góes 27/09/1977

5 Elisangela M. Cardoso da Silveira 27/05/1991

141 Elizete Justimiano Degues 11/07/1980

36 Eloisa Aparecida da Rosa 02/06/1985

137 Elton Carlos de Araújo Alves 29/03/1984

93 Erondina da Silva 13/08/1969

41 Eugênia Cássia Sábio 16/11/1988

84 Fabiana do Rocio Ramos Lopes 07/03/1977

105 Fernanda Marcos Bassan 12/06/1992

57 Flávia Regina da Silva 07/03/1986

107 Franciele Leite Carneiro 31/03/1982

132 Franciele Letícia dos Santos Casagrande 28/05/1984

20 Geovana Cristina Teixeira 14/06/1972

128 Geovani Ferreira da Rocha 04/05/1993

42 Gesiele Neves Pinto 23/01/1993

106 Gisele de Albuquerque Vieira 03/12/1978

134 Giselle Cristina da Costa 28/06/1983

56 Gricele Rodrigues dos Santos 13/01/1981

104 Ianne Tragueta M. de Souza 18/06/1972

54 Ivanete da Silva Lourenço Coutinho 21/03/1975

122 Ivanise Kuriqui 26/07/1970

32 Izaura de Souza Vicente 13/03/1984

67 Janaina Cristina Canarin 02/05/1988

37 Jaqueline do Rocio de Lima Moraes 24/01/1965

58 Joana Cláudia Pereira 02/11/1986

112 Jocimara Tatiana Deon Leiria 25/05/1980

66 Juliana Soares Richardt 06/08/1983

99 Jussara do Rosário Gonçalves Corrêa 05/08/1972

6 Karen Murine de Almeida Gonçalves 03/11/1993

26 Karina Letícia Martins 09/11/1993

                                           Órgão Oficial do Município de Guaratuba – Estado do Paraná

                          Edição Digitalizada nº 254     Guaratuba 09 de março  de 2012       Ano VIII  - Página 3

88 Karyna Brunetti Lucinda 26/03/1987

9 Kassia Regina Kessin Bunel 13/05/1989

33 Kauyza Danthara Bilau da Silva 15/08/1992

62 Keila Alves da Costa 23/04/1993

1 Leila Guisela Marmet 31/10/1973

7 Leopoldina Semencio Alves 02/09/1983

95 Lidiana Alves dos Santos 08/07/1986

124 Lidiane Morgana Zapora 24/10/1989

46 Lidiane Vieira Silveira 24/09/1990

90 Lígia Claudia Temoteo 12/05/1975

17 Lilian Rosane Alves 04/08/1981

60 Louana Fernanda Carneiro 17/01/1981

23 Luci Laine Ribeiro de Souza 12/08/1968

91 Lucia Páscoa Dzierva 10/04/1966

52 Luciana Aparecida Ferreira 04/09/1992

121 Lucicléia Carneiro Möller 21/07/1982

115 Maira dos Santos de Freitas 30/06/1992

50 Marcela Fernanda Sanches Marçal 27/06/1990

29 Margarete Degues Carneiro 16/05/1978

126 Maria Augusta Pereira da Cunha da Gracia 23/06/1964

114 Maria Carolina de Araújo 25/10/1980

21 Maria de Fátima Bernardo Pinto 04/03/1969

45 Maria Gabrielle de Souza Silvano 14/05/1993

49 Mariana Ribeiro Domingues 03/12/1980

92 Marilda Aparecida Dias Velozo 13/10/1974

15 Marilda Ferreira de Almeida Caldas 06/06/1974

25 Mariléia Pereira Mathias 27/07/1977

63 Maristela Cury Martins 16/12/1962

78 Marli Bueno de Godoy 11/07/1979

12 Marli de F. Pinto Ferreira 24/05/1973

120 Marli Terezinha da Silva 03/08/1965

116 Mayara B. de Oliveira 10/05/1992

59 Mayara Cristina Alves Pereira 18/01/1993

103 Mayara Tereza de Souza Braz 25/03/1993

100 Michele de Souza Pinto 31/07/1982

61 Mires Soares Lopes dos Santos 09/02/1978

8 Nágila Sofia Moritz 13/07/1993

109 Nairele Cecília Voche 01/10/1985

18 Nelma Machado 09/03/1969

48 Nilseia Maciel Marques 26/07/1968

139 Peterson Tavares Martins 02/02/1993

83 Pollyana Mauren Mendes F. Marcelino 27/09/1985

70 Priscila Rieper 25/05/1984

4 Quezia Cristina Gomes da Silva 17/08/1993

110 Roberta de Souza 19/06/1993

73 Ruth Soares da Silva Silveira 15/06/1966

38 Sandra Lourenço de Souza 09/12/1989

81 Sandra Mara da Silva 09/01/1980

35 Sara Aquino dos Santos 09/08/1954

82 Silmara Marília dos Anjos 23/09/1975

19 Silmara Pereira de Souza 30/08/1973

                    Órgão Oficial do Município de Guaratuba – Estado do Paraná

Edição Digitalizada nº 254     Guaratuba 09 de março  de 2012       Ano VIII  - Página 4

96 Silvana Fátima de Lima 18/05/1968

13 Silvia Regina da Silva 10/05/1968

24 Silvia Regina Paulino 30/10/1975

3 Sirlei da Aparecida Cardoso Aleicho 27/11/1957

43 Socorro Rodrigues Deon 17/02/1966

40 Sônia Mara Floriano da Costa 13/12/1968

94 Suelen Patrícia Costa da Silva 19/05/1993

31 Suellen Cristine Felipe 01/05/1982

22 Tathiana Gouveia Tonetti 03/04/1985

102 Tatiane Fernandes da Costa 14/04/1985

138 Teresinha Maria Gonçalves dos Santos 02/08/1991

131 Terezinha Correa 20/04/1958

136 Thais Regina dos Santos 12/02/1993

2 Thaize Nascimento Tiller 15/08/1992

133 Valdirene Vandressen 16/01/1984

10 Valéria Carvalho Teixiera 17/12/1968

140 Valéria do Carmo Pampuch 15/10/1977

72 Vanessa Faccin 15/12/1983

47 Vania da Veiga Miranda 14/10/1984

77 Wilmary do Rocio Pereira 22/10/1973

79 Zeneide de Almeida Pontes Machado 16/01/1966

Órgão Oficial do Município de Guaratuba – Estado do Paraná

Prefeitura Municipal de Guaratuba

Rua Dr. João Cândido
Nº 380 – Centro

Câmara Municipal De Guaratuba

Rua Coronel Carlos Mafra
Nº 494 – Centro

Expediente
Ano VIII - nº 254 - Guaratuba, 09 de março  de 2012

EVANI JUSTUS - Prefeita Municipal
JOSÉ ANANIAS SANTOS JÚNIOR - Vice-Prefeito Municipal
Carlos Alberto Carvalho - Secretário Municipal de Governo e Planejamento
Natanael Antonio Fanini - Secretário Municipal de Infraestrutura
Gil Fernando de Plácido e Silva Justus - Secretário Municipal de Finanças e Planejamento
Laoclarck Odonizete Miotto - Secretário do Bem Estar e Promoção Social
Regina Lucia Ferraz Torres - Secretária Municipal de Educação, cultura e esporte
Antenor Altevir F. dos Santos - Secretário Municipal de Administração
Alex Elias Antum - Secretário Municipal de Saúde
Jean Colbert Dias -  Procurador  Geral do Município